
 

2024年 2月 

 

お取引先各位 

 

 

日本ルフト株式会社 

医療機器部 

 

ベビーブレス N「BB02」 保守終了のお知らせ 
 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では長年ご愛顧頂いております下記製品につきまして、保守終了のご案内を致しま

す。ベビーブレス「BB01」,ベビーブレス N 「BB02/BB03」シリーズがございますが、下記の通

りベビーブレス N「BB02」が順次保守終了の対象となります。 

皆様におかれましては長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品 型式 販売終了日 保守対応期限 

ベビーブレス N BB02 2019 年 6 月 ご納品日より 9 年経過時点にて終了 

    

 

⚫ お問合せ先： 

 

日本ルフト株式会社 医療機器部 

東京都千代田区神田錦町 2-7-5 

TEL: 03-3518-2001 FAX: 03-3518-6001 

 

 

※ご不明な点などございましたら、ご遠慮なく弊社営業部までお問い合わせください。 

 

以上 


